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Wojewódzki Urząd Pracy w Rzeszowie ogłosił w środę 21 października br. pierwszy nabór wniosków w
trybie konkursowym z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata
2014-2020. Kompleksowe wsparcie dotyczące realizowanego działania odnosi się do wspierania rozwoju
przedsiębiorczości w regionie, głównie poprzez udzielanie bezzwrotnych dotacji na założenie
działalności gospodarczej, a także wsparcie pomostowe i szkoleniowo-doradcze. Na realizację projektów
wyłonionych w ramach konkursu zostanie przeznaczona kwota ponad 68 milionów złotych.

  
„Rozpoczynając tryb konkursowy nowej perspektywy finansowej UE od dotacji, wychodzimy naprzeciw
oczekiwaniom mieszkańców Podkarpacia i potrzeb regionu. Bardzo wiele osób czekało na uruchomienie
projektów dotyczących bezzwrotnego wsparcia na założenie działalności gospodarczej. Dzisiaj możemy
śmiało powiedzieć, że machina ruszyła" – mówi Tomasz Czop, dyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy w
Rzeszowie. „W zeszłym roku musieliśmy bardzo twardo negocjować z Komisją Europejską umieszczenie
dotacji w Programie Regionalnym dla Podkarpacia. Komisja Europejska starała się narzucić
wprowadzenie wyłącznie instrumentów zwrotnych – pożyczek. Można powiedzieć, że wywalczyliśmy
dotacje dla województwa podkarpackiego. Ta forma wsparcia w toku poprzedniej perspektywy
finansowej cieszyła się w regionie największym zainteresowaniem. Znając zaradność, przedsiębiorczość i
pomysłowość mieszkańców Podkarpacia, mam pewność, że te pieniądze zostaną tutaj bardzo dobrze
zainwestowane" – kontynuuje dyrektor rzeszowskiego WUP. 
  
„Ogłaszamy nabory wniosków z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego i Europejskiego
Funduszu Społecznego. Czas na realne i skuteczne działania dla mieszkańców regionu. Za obecnymi
naborami wniosków, pójdą kolejne, dając solidny impuls do gospodarczego wzrostu województwa.
Będziemy nieustanie czuwać nad tym, aby środki z tej unijnej perspektywy finansowej przynosiły
długofalowe korzyści." – zapewnia Władysław Ortyl, Marszałek Województwa Podkarpackiego. 
Kwota udzielanych dotacji w Programach Operacyjnych EFS nowej perspektywy finansowej UE będzie
wynosić ok. 24 tys. złotych. Została ona zunifikowana z bezzwrotnym wsparciem udzielanym przez
powiatowe urzędy pracy, co było warunkiem koniecznym, umożliwiającym zawarcie tego typu działań w
m.in. RPO WP 2014-2020. Dodatkowo, projekty konkursowe mogą zawierać w swoim zakresie wsparcie
pomostowe dla uczestników, polegające na realizacji specjalistycznych usług doradczo-szkoleniowych
czy wypłacaną miesięcznie kwotę stanowiącą maksymalnie równowartość minimalnego wynagrodzenia
za pracę przez okres od 6 do 12 miesięcy od dnia uruchomienia działalności gospodarczej. 
  
Potencjalni Beneficjenci będą mogli składać swoje propozycje projektów od 23 listopada do 4 grudnia
2015 roku. Spotkanie informacyjne w zakresie specyficznych założeń ogłoszonego konkursu odbędzie się
10 listopada o godzinie 1000 w sali audytoryjnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Podkarpackiego przy al. Ł. Cieplińskiego 4 w Rzeszowie. 
  
informacje o naborze: 
http://www.rpo.podkarpackie.pl/index.php/nabory-wnioskow/453-nabor-wnioskow-o-dofinansowanie-
projektow-konkursowych-w-ramach-regionalnego-programu-operacyjnego-wojewodztwa-
podkarpackiego-2014-2020-os-priorytetowa-vii-regionalny-rynek-pracy-dzialanie-7-3-wsparcie-rozwoju-

 przedsiebiorczosci
  
Wojewódzki Urząd Pracy w Rzeszowie pełni rolę Instytucji Pośredniczącej dla RPO WP 2014-2020 i
odpowiada za realizację trzech z jego osi, finansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego –
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Regionalny rynek pracy, Integracja społeczna, Jakość edukacji i kompetencji w regionie. W najbliższych
tygodniach zostaną ogłoszone konkursy dotyczące wszystkich osi priorytetowych finansowanych z EFS w
nowej perspektywie finansowej UE. Instytucją Zarządzającą RPO WP 2014-2020 jest Urząd
Marszałkowski Województwa Podkarpackiego. 
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